[image: image1.jpg]

	ОРШАНКЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2017 г. № 337
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район»
№ 254 от 03 июля 2017 года «Об утверждении комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Оршанский муниципальный район»
В связи с кадровыми перестановками и в целях организации работ по подготовке и проведению конкурса на право  получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Оршанский муниципальный район» Республики Марий Эл, администрация муниципального образования «Оршанский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести из состава постоянно действующей комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Оршанский муниципальный район», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» № 254 от 03 июля 2017 года (далее - комиссия)
	Чепайкина В.В.
	- заместителя главы администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район».

Ввести в состав комиссии:

	Стрельникову С.И.
	- заместителя главы администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы администрации

             Оршанского
  муниципального района

  И.П. Михеев